
quinta-feira, 7 de novembro de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 10.367.025/0001‐81   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 10.367.025/0001-81 

 
 

Contrato N° 046/2024FOR-FMS – Pregão Eletrônico nº 018/2023 
Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES- BAHIA. 
Objeto: contratação de empresa(s) especializada(s), para o fornecimento de materiais de consumo odontológico 
e equipamentos odontológicos para suprir a demanda do fundo Municipal de sáude de Souto Soares. 
Contratado: YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, situado na Av. Raimundo Bonfim, 275, Copirecê, 
Irecê/BA, CEP: 44.900-000, inscrita no CNPJ sob o nº 34.909.753/0001-36, Inscrição Estadual nº 161.519.127 
ME. 
Valor contratado: R$ 310.136,58 (trezentos e dez mil, cento e trinta e seis mil e cinquenta e oito centavos). 
Embasamento Legal: Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
ORGÃO: 3 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 02.05.02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AÇÃO: 10.303.005.2036 – Manutenção das Ações da Assistência Farmacêutica  
AÇÃO: 10.301.005.2055 – Manutenção das Ações da Atenção Basica 
AÇÃO: 10.122.002.2158 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Fundo Municipal de Saúde 
ELEMENTO DESPESA: 33.90.30 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 e 1600 
Prazo de Vigência: 15/10/2024 a 31/12/2024. 

 
 

 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FE0B751FDD77B9B0F5E015A028A0640


		2024-11-07T10:50:49-0300




